Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                                     18.10.2012
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                               Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                               Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                               Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.
Нежилые помещения общей площадью 210,0 кв.м на 2 этаже нежилого здания
по адресу г.Пермь, ул.Запорожская,11а. Помещения обременены договором аренды сроком
по 01.10.2013.
Начальная цена - 5 600 000,00 руб.
На участие в открытом аукционе поступили 4 заявки.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

В связи с тем, что после троекратного объявления начальной цены продажи ни один
из участников аукциона по лоту № 1 не поднял карточку, признать аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 2.

Нежилые помещения общей площадью 24,5 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г.Пермь, Комсомольский проспект/ул. Чкалова,89/23. Помещения пустуют.
Начальная цена - 1 000 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 18 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 17 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 16 участников.

Победитель открытого аукциона - ООО «Торговый дом «Обувь».

Номер карточки победителя - 11.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона  2 050 000,00 руб.

Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 24,7 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г.Пермь, ул.Уинская,7. Помещения обременены договором аренды в соответствии
со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
Начальная цена - 900 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.
Участники на открытом аукционе не присутствовали.

В связи с тем, что участники не явились на  проведение торгов по лоту № 3, признать аукцион
по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 81,8 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 9-11,28,33,34) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Косякова,11. Помещения обременены договором аренды.
Начальная цена - 1 800 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 9 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 8 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 7 участников.

Победитель открытого аукциона - Полев Александр Вадимович.

Номер карточки победителя - 6.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 1 980 000,00 руб.

Лот № 5.

Нежилые помещения общей площадью 74,3 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 1-4) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Косякова,11. Помещения обременены договором аренды.
Начальная цена - 1 600 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 10 заявок.

Зарегистрировались 9 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 9 участников.

Победитель открытого аукциона - Ибрагим-заде Тамила Агалиевна.

Номер карточки победителя - 2.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 880 000,00 руб.

Лот № 6.

Нежилые помещения общей площадью 28,2 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 2,3,5,6) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Криворожская,40. Помещения пустуют.
Начальная цена - 700 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 5 заявок.

Зарегистрировались 5 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 4 участника.

Победитель открытого аукциона - Полев Александр Вадимович.

Номер карточки победителя - 13.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 700 000,00 руб.

Лот № 7.

Нежилые помещения общей площадью 83,0 кв.м на 1 этаже жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Льва Шатрова,2. Помещения обременены договором аренды.

Начальная цена - 3 200 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 4 заявки.

Зарегистрировались 4 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 3 участника.

Победитель открытого аукциона - Башев Алексей Борисович.

Номер карточки победителя - 16.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 3 360 000,00 руб.

При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                        Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

              Е.В.Доценко
             С.В.Журавлева

             Т.Н.Кузнецова

             С.В.Меденникова
Уполномоченный представитель Продавца

                                      Л.А.Толмачева
Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
3